
HOOGTE 
ZITDIEPTE  
ZITHOOGTE  
ARMHOOGTE
ARMBREEDTE
POOTHOOGTE

ZITTING koudschuim hr 40 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim sg25 met dacron toplaag 
DRAGENDE DELEN multiplex met dragende beukenhouten regels 
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
POOT metaal | standaard zwart 

*bij maatwerk geldt een toeslag van 20% op de aangrenzende kleinere maat

PRODUCT AFMETING COMFORT & KWALITEIT

Model Matteo levert subtiele details binnen een strak ontwerp. De ronde afwerkingen van de armleuningen, de rug
en de zitkussens zijn een tegenhanger voor de strakke lijnen. Het maakt de bank toegankelijk en vriendelijk. Zeker
in de ruimere uitvoeringen komt het retro-karakter van Matto duidelijk naar voren. De zit daagt je uit tot een goede
houding, maar de bank leent zich ook voor lekker languit loungen op een zondagmiddag. Multo gentile, maar wel
met klasse. 

75 cm
56 cm
45 cm
61 cm
25 cm
18 cm

M A T T E O

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SO45 SO04 SO35 SO03 SO25 SO02

2399 2199 2089 1975 1825 1699

2475 2239 2129 2039 1899 1775

2525 2320 2239 2099 1980 1815

2625 2439 2299 2180 2025 1890

2685 2499 2385 2235 2049 1949

2235 2049 1935 1815 1699 1630

9,5 meter 9,0 meter 8,5 meter 8,0 meter 7,5 meter 7,0 meter

code

afmetingen 280 x 95 cm 260 x 95 cm 240 x 95 cm 220 x 95 cm 200 x 95 cm 180 x 95 cm

4,5 zits 4 zits 3,5 zits 3 zits 2,5 zits 2 zits

M A T T E O

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
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Prijslijst per 1 maart 2024



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

 SO43
(rechts)/

SO44
(links)

SO45
(rechts)/ 

SO46  
(links)  

SO47
(rechts)/ 

SO48  
(links)  

SO49
(rechts)/ 

SO50  
(links)  

SO51
(rechts)/ 

SO52  
(links)  

SO53
(rechts)/ 

SO54  
(links)  

2235 2049 1915 1775 1630 1475

2299 2125 1975 1825 1670 1520

2349 2180 2019 1875 1725 1560

2399 2235 2075 1939 1770 1615

2475 2290 2125 1985 1825 1660

2080 1925 1770 1650 1530 1410

8,0 meter 7,5 meter 7,0 meter 6,5 meter 6,0 meter 5,5 meter

code

afmetingen 260 x 95 cm 240 x 95 cm 220 x 95 cm 200 x 95 cm 180 x 95 cm 160 x 95 cm

4,5 zits 1-
arm

4 zits 1-
arm

3,5 zits 1-
arm

3 zits 1-
arm

2,5 zits 1-
arm

2 zits 1-
arm

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

M A T T E O



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SZ35 SZ03

LO61
(rechts)/

LO62
(links)

LO65
(rechts)/

LO66
(links)

BO63
(rechts)/

BO64
(links)

BO65
(rechts)/

BO66
(links) 

1735 1595 1925 2055 1660 1850

1810 1610 1970 2125 1795 1530

1895 1705 2015 2180 1835 2035

2005 1795 2070 2235 1915 2100

2050 1840 2125 2290 1980 2180

1610 1495 1770 1925 1540 1740

5,5 meter 5,0 meter 6,5 meter 7,5 meter 7,0 meter 3,5 meter

code

afmetingen 220 x 95 cm 200 x 95 cm 95 x 220 cm 95 x 240 cm 120 x 150 cm 120 x 170 cm

3,5 zits
zonder

arm

 3 zits
zonder

arm

dormeuse
L 1-arm

dormeuse
XL 1-arm

chaise
longue L

1-arm

chaise
longue XL

1 -arm

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
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M A T T E O  



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

EL44 
(rechts)/

EL45 
(links)

HO80 HO81

1595 485 460

1660 495 475

1750 515 485

1885 549 515

1935 570 550

1475 450 420

3,5 meter 2,0 meter 1,5 meter

code

afmetingen 95 x 95 cm 95 x 65 cm 65 x 65 cm

hoekelement hocker hocker

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
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Prijslijst per 1 maart 2024

  M A T T E O



Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
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  M A T T E O

SO04 4 zits

SO02 2 zits

SO03 3 zits

SO25 2,5 zits

SO35 3,5 zits

SO45 4,5 zits

180 cm

200 cm

220 cm

240 cm

260 cm

280 cm

SO54 (links) 2 zits 1- arm

SO50 (links) 3 zits 1- arm

SO46 (links) 4 zits 1- arm

220 cm

SO52 (links) 2,5 zits 1- arm

SO48 (links) 3,5 zits 1- arm

SO44 (links) 4,5 zits 1- arm

260 cm

240 cm

95 cm
95 cm

95 cm
95 cm

95 cm
95 cm

95 cm
95 cm

95 cm
95 cm

95 cm
95 cm

160 cm

180 cm

200 cm



Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
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  M A T T E O

95 cm

HO80 Hocker

SZ35 3,5 zits z- arm

220 cm

65 cm

HO81 Hocker

120 cm

BO63 (rechts)
Chaise Longue L 1-arm

95 cm

120 cm

SZ03 3 zits z- arm

LO62 (links)
Dormeuse L 1-arm

200 cm

BO65 (rechts)
Chaise Longue XL 1-arm

95 cm

LO65 (rechts)
Dormeuse XL 1-
arm

65 cm

95 cm

65 cm

150 cm

170 cm

95 cm

240 cm

22
0 

cm

95 cm

95 cm

EL44/45 Hoekelement


